
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 18/20

Confección y provisión de mobiliario destinado a los Tribunales de Rafaela.-

FECHA DE APERTURA: Día 3 de septiembre de 2020 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 2.061.904,00 (pesos dos millones sesenta y un mil novecientos cuatro).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS OCHOCIENTOS VEINTICINCO ($ 825,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31286 Ag. 12 Ag. 13

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 656

Objeto: CAÑOS DE PVC PARA CLOACA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 28/08/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/08/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 10/08 al 28/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Echevarría Facundo
0342-450-4564/ Dominguez, M. Jimena 0342-450-4594

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Te: 0341 – 4378579



LICITACIÓN PRIVADA N° 657

Objeto: LLAVES Y OTROS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 9:00 hs del 31/08/2020- en sobre
cerrado en Ituzaingó 1501, Santa Fe. Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 31/08/20-10:00hs Ituzaingó 1501 Santa Fe

Pliegos y consultas: Del 10/08 al 31/08 en www.aguassantafesinas.com.ar – Echevarría Facundo
0342-450-4564/ Dominguez, M. Jimena 0342-450-4594

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestana, Miguel Te: 0341 – 4378579

S/C 31293 Ag. 12 Ag. 13

__________________________________________

CONSORCIO FERIAL ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 19 (77 m2) del Mercado del
Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 8.000,00.

Garantía de la Oferta: $ 55.855,80.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 09:00 hs.,  Administración del
Mercado del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 423005 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 2

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 23A (40 m2) del Mercado del
Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 4.500,00.

Garantía de la Oferta: $ 29.016,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 10:00 hs Administración del Mercado
del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 423007 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local 23B (40 m2) del Mercado del
Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 4.500,00.

Garantía de la Oferta: $ 29.016,00.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 11:00 hs Administración del Mercado
del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario – Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 423009 Ag. 12 Ag. 26



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local Bloque 8B (14 m2) del
Mercado del Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 1.500,00.

Garantía de la Oferta: $ 7.610,40.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 12:00 hs Administración del Mercado
del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario – Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 423011 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 5

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local Bloque 7 AB (28 m2) del
Mercado del Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 3.000,00.

Garantía de la Oferta: $ 15.220,80.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 12:30 hs Administración del Mercado
del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario – Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelPatio.gob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).



$ 450 423012 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 6

Objeto: selección de propuesta comercial para la concesión del Local Bloque 7 CD (28 m2) del
Mercado del Patio, de la ciudad de Rosario.

Comitente: Consorcio Ferial Rosario (Cofer).

Costo del Pliego: $ 3.000,00.

Garantía de la Oferta: $ 15.220,80.

Fecha, hora y lugar de apertura: 26 de Agosto de 2020 a las 13:00 hs Administración del Mercado
del Patio, sita en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos: de lunes a viernes en el horario de 9:00 a 14:00 horas, hasta las
12:00 horas del día hábil anterior a la apertura, en Cafferata 729 (Rosario - Provincia de Santa Fe).
Teléfono de contacto: 341-5013543. Mail: administracion@mercadodelpatio.qob.ar.

Recepción  de  Ofertas:  hasta  las  13:00  hs  del  día  anterior  fijado  para  la  apertura,  en  la
Administración del Mercado del Patio, Cafferata 729 (Rosario, Provincia de Santa Fe).

$ 450 423013 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE EL TREBOL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Objeto: PARA LA ADQUISICIÓN DE:

Combustibles

Para maquinarias, vehículos, equipos y herramientas para el desarrollo de las actividades de la
Municipalidad de el trébol.

Adquisición  del  pliego:  En  la  Administración  de  la  Municipalidad  de  El  Trébol,  hasta  el  día
31/08/2020, a las 10:00 horas.

Presupuesto  Oficial:  $  4.566.580,00  (Pesos  cuatro  millones  quinientos  sesenta  y  seis  mil
quinientos ochenta).



Valor del pliego: $ 4700 (cuatro mil setecientos pesos).

Recepción de ofertas: Hasta el 31/08/2020, a las 11:00 hs.

Informes:  Secretaría  de  Hacienda  e  Inversión  Pública  e-mail:  produccion@eltrébol.gov.ar.
Teléfonos: (03401) 422181 – 422271.

Día de apertura: 31/08/2020, a las 12:00 Hs, en Salón Municipal, sito en Bv. América 1091 - El
Trébol.

$ 450 423234 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GALVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/20

La Municipalidad de Galvez llama a Licitación Pública N° 01/20, hasta el día 26 de Agosto de 2020
a las 10hs para la adquisición de 1 (una) Pala Cargadora Nueva, de acuerdo a las siguientes
especificaciones técnicas orientativas:

Transmisión  Ppwershift:  Cuatro  marchas  delanteras  y  trasera,  accionamiento  mecánico.
Neutralización  de  cargas  transfiriendo  más  potencia  del  motor  al  sistema  hidráulico  de  la
cargadora, garantizando así ciclos de levantamiento rápidos en condiciones de carga.

Motor;  Motor  de  inyección  mecánica  mínimo  125  hp  a  152  hp.  No  poseer  componentes
electrónicos, diseño simple, de fácil mantenimiento y de menor costo. Caja de refrigeración con
mayor capacidad.

Tracción simple 2 x 4 trasera.

Pala Cargadora: capacidad de cucharón 1,7 m3. Mínimo a 2 m3.

Cabina Standard: Cómoda y con amplia visibilidad en todas las direcciones. En lo posible montada
sobre el chasis delantero para acompañar el movimiento de la máquina. Que otorgue seguridad
garantizada y protección al operador en caso de vuelco o caída de objetos sobre la cabina.

El pliego: es de $ 1.000 (pesos mil) - y se podrán retirar en la Secretaría de Obras, Servicios
Publicos y Gestión Ambiental en días hábiles de 8 hs. a 12 hs. hasta el 24/08/2020.

Apertura de ofertas: 26 de Agosto de 2020 las l0 hs. en el Palacio Municipal.

$ 135 423026 Ag. 12 Ag. 14

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 039/20

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la fabricación y colocación de 6
(seis) carteles y 22 (veintidós) canteros, ambos de H° A° (hormigón armado), destinados a la 3er
etapa del Centro Comercial  a Cielo Abierto (C.C.C.A.),  solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones seiscientos veinte mil ($ 2.620.000).

Valor del Pliego: Pesos cinco mil doscientos cuarenta ($ 5.240).

Venta de Pliego: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 - Horario de 7 a 12hs. - Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 27 de Agosto de 2020 a las 12:00 horas.

$ 450 422996 Ag. 12 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 50.745

Objeto: Concesión de uso local comercial Nº 1 del CCVM.

Otorgamiento de la concesión de uso del local comercial Nº 1 del Complejo Cultural del Viejo
Mercado (CCVM).

Presupuesto: $ 6.227.100.

Sellado: $ 235,30.

PLiego: $ 397,20.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 31/08/2020. Hora: 9. Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad
de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).



$ 90 422997 Ag. 12 Ag. 13


